
Liq. Fatture real job pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°266 del 14/03/2011

OGGETTO: Liquidazione fatture ditta Real Job - S.P.A - Elmas - Prestazione di

lavoro temporaneo presso il Presidio Ospedaliero “San Francesco” di

Nuoro, relative al mese di dicembre 2010.

IL COMMISSARIO

Su proposta del Servizio Personale

PREMESSO che con deliberazione n. 181 del 05.02.2010 è stata affidata
alla Ditta Real Job Spa di Elmas la fornitura di lavoro temporaneo di figure
professionali – cat. d) con contratto di somministrazione di lavoro ai sensi della legge
196/97;

VISTA la certificazione, allegata alla presente, dell’impresa appaltatrice che
attesta che la medesima è in regola con i versamenti contributivi ed assicurativi
obbligatori del personale impiegato;

VISTA la fattura n. 1687 del 31.12.2010 relativa alla somministrazione di lavoro
temporaneo di Infermieri nel mese di novembre 2010;

VISTA la nota di credito n. 1639 del 27.12.2010 a storno parziale delle fatture n.
541/31.05.2010, 745/30.06.2010 e 926/31.07.2010 per errata fatturazione;

CHE con la nota di credito suddetta si provvederà a stornare parzialmente la
fattura in liquidazione relativa al mese di novembre;

ACCERTATA la regolarità, da parte del Responsabile dell’Ufficio Infermieristico,
delle prestazioni orarie effettuate dai lavoratori sulla base dei fogli di presenza allegati
alla fattura;

EFFETTUATA, da parte del Servizio del Personale, la verifica sulla corretta
applicazione del contratto stipulato;

RITENUTO, pertanto, che nulla osta alla liquidazione dell'importo di cui sopra;

VISTO il D. Lgs. n. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;



Liq. Fatture real job pag. 2 di 3

VISTA la L. R. 28.07.2006, n. 10;

VISTO l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n. 3/2009;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 47/31 del
30.12.2010;

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante
la legittimità e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con delibera n.
941 del 17.06.2010;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore
Sanitario, resi ai sensi dell’art.7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

 di liquidare alla ditta Real Job Spa di Elmas un importo di € 70.512,25 relativo
alla fattura n. 1687 del 31.12.2010, citata in premessa, emessa per la fornitura di
prestazioni di lavoro temporaneo, da parte di Infermieri presso il Presidio Ospedaliero
“San Francesco” di Nuoro, effettuate nel mese di dicembre 2010;

 di utilizzare la nota di credito n. 1639 del 27.12.2010 a parziale storno della
fattura suddetta;

 di dare atto che la quota IRAP a carico di questa Azienda, così come definita
dal Servizio Bilancio, graverà sul conto 0901020101, come da allegato;
 la spesa presunta di € 70.283,25 farà carico al Bilancio Aziendale conto
0511010401 denominato "Costi per contratti di lavoro interinale – Area sanitaria" e
ai relativi centri di costo;

 di incaricare dell'esecuzione della presente deliberazione il Servizio Personale
e Bilancio, ciascuno per la parte di propria competenza.

IL COMMISSARIO

F.to Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
f.to Dott. Giorgio Tidore f.to Dott. Salvatore Bruno Murgia

Direttore del Servizio proponente Estensore della delibera
f.to Dott. Francesco Bomboi f.to Giovanna Chierroni



Liq. Fatture real job pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è
stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15
con decorrenza dal 14/03/2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

Resp. Servizio Personale R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


